КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  14 января  2016 года                        №  03-р

 с. Пушкино

О принятии на учет семьи гр. Волоховой Светланы Борисовны,

в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий

В соответствии с пунктом 4 статьи 50, статьёй 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Курганской области от 7 сентября 2005 года № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», рассмотрев заявление гр. Волоховой С.Б. о принятии на учет её семьи в Администрацию Пушкинского сельсовета как нуждающейся в улучшении жилищных условий, Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:
1.Поставить на учет семью гр. Волоховой Светланы Борисовны, состоящую из 4 человек:

1) Волохова Светлана Борисовна – глава семьи,

2) Пономарев Алексей Владимирович – сын,

3) Пономарева Ева Владимировна – дочь;

4) Пономарева Александра Владимировна – дочь,

как нуждающуюся в улучшении жилищных условий

2.О принятом решении уведомить гр.Волохову С.Б.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Администрации Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                                               Н.Г.Драчева